Pozemky, na ktorých sa stavby 
nachádzajú, sú vo vlastníctve hlavného mesta a netvoria predmet prevodu podľa tejto zmluvy.

3. Nevzat Abazi predáva a hlavné mesto kupuje Objekty na Námestí slobody špecifikovaných v článku III ods. 
1 tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 23 000,00 eur (slovom; dvadsaťtritisíc eur).

4. Zmluvné strany sa dohodli na započítaní sumy 3 000,00 eur, ktorá predstavuje novú pohľadávku hlavného 
mesta voči Nevzatovi Abazimu za užívanie pozemkov na Námestí slobody v zmysle dohody o urovnaní 
podľa článku II tejto zmluvy, na kúpnej cene za Objekty na Námestí slobody v celkovej sume 23 000,00 eur